国家体育总局武术运动管理中心

                                         武术字〔2018〕108号

体育总局武术中心关于举办全国武术套路

段位考评员认证培训班的函

各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团体育局武术

运动管理中心（武术管理部门），各行业体协武术管理部门，中国武术

协会一级单位会员和有关院校武术协会：

为贯彻落实《武术段位制推广十年规划》，提高武术套路教练

员的技术水平，加强师资力量，体育总局武术中心决定举办“全

国武术套路段位考评员培训班”。现将有关事宜函告如下：

一、培训时间、地点

（一）培训时间：

第一期，2018 年 4 月 26 日至 28日（25日报到，29日离开）；

第二期，2018 年 5 月 9 日至 11 日（8日报到，12日离开）。

（二）报到地点：

第一期，浙江省杭州市瑞莱克斯大酒店（杭州萧山区金城路

1618号）。

第二期，浙江省台州市路桥海天大酒店（浙江台州路桥区东

路桥大道 399号）。

（三）培训内容

段位制考试理论部分、段位制考试评分规则、实践录像评分。

二、报名资格

以各省武术运动管理中心、省武术协会、具有段位制工作委

员会的高等院校为单位报名，每单位每期限报 3人。

三、费用

（一）参加培训人员食宿费每人每天 150 元人民币，不足部

分由国家体育总局武术运动管理中心负担。

（二）培训人员往返差旅费自理。

  四、报名

请于 2018 年 4 月 18 日前将报名表加盖单位公章后分别传真

或电邮至国家体育总局武术运动管理中心社会活动部（Email：

duanweiban@126.com）。

五、交通提示

第一期：

飞机：萧山国际机场乘坐机场大巴，在萧山长途汽车站下车，

步行至萧绍路育才路口站，乘坐 406 路，在裴家埭站下车，步行

450 米至瑞莱克斯大酒店。打的费用约 76元。

高铁：在杭州火车东站乘坐地铁 4 号线（近江站方向）转地

铁 2 号线（朝阳站方向）到人民广场站（C2 口出）下，乘坐 727

路，在裴家埭站下车，步行 300 米至瑞莱克斯大酒店；在杭州火

车站乘地铁 1号线转地铁 2号线（朝阳站方向）到人民广场站（C2

口出）下，乘坐 727 路，在裴家埭站下车，步行 300 米至瑞莱克

斯大酒店。杭州火车站打的费用约 52 元左右；杭州东站打的费用

约 64 元左右。

第二期：

飞机：台州路桥机场，乘 306 路章杨新村站转 305 路到良一

村站下车，步行 100 米即到。打的费用约 16 元。

高铁：台州站乘 916 路公交直达良一村站步行 100 米即到。

mailto:duanweiban@126.com

打的费用约 60元。

六、联系方式

（一）体育总局武术中心

联系人:张路平 陈晓卉

电话/传真：010-64912172

Email:duanweiban@126.com

（二）萧山区武术协会

联系人：来肖晶

电  话：13588244597

（三）台州市武术协会

联系人：卢仙春  牟必元

电  话：13058799028，

附件：1.全国武术套路段位考评员认证培训班日程表

          2.全国武术套路段位考评员认证培训班报名表

                            体育总局武术中心

                         2018年 3 月 12日